
MUŽI "A" 19 - 39 let

1 Kolařík Tomáš OK Nový Bor 1978 0:43:11

2 Hunčovský Tomáš TJ Neratovice 1994 0:46:47

3 Patera Jan SKP Nymburk 1980 0:47:22

4 Roštejnský Michal Liberec 1977 0:48:02

5 Antczak Adrian Zdzislaw Polsko 1976 0:48:31

6 Říha Jiří CK Kolokrám 1977 0:49:12

7 Kalvoda Jan Silvíni SKI TRAB Team 1977 0:50:07

8 Jalovecký Michal TJ Doksy 1977 0:50:34

9 Novák Daniel TJ Doksy 1987 0:50:47

10 Jakša Martin TJ Doksy 1993 0:54:21

11 Šulc Miroslav Ústí Nad Labem 1984 0:54:42

12 Ungr Marcel SKP Nymburk 1976 0:55:09

13 Hochmut Jaroslav AC Česká Lípa 1979 0:57:11

14 Jadrníček Tomáš Mladá Boleslav 1977 0:59:18

15 Ženíšek Radek TJ Doksy 1976 1:00:28

16 Žáček Robert TJ Doksy 1977 1:01:02

17 Ježek Martin Čelákovice 1978 1:07:12

18 Karban Aleš Samšina 1974 1:13:31

19 Teraz Jiří Mělník 1982 1:34:00

MUŽI "B" 40 - 49 let

1 Černý Michal AC Slovan Liberec 1964 0:47:02

2 Procházka Josef Děčín 1971 0:47:09

3 Sádovský Luboš Jablonec nad Nisou 1965 0:48:23

4 Novotný Pavel Mladá Boleslav 1972 0:49:47

5 Valtr Vladimír Roudnice nad Labem 1967 0:51:05

6 Čulák Milan Litoměřice 1973 0:51:54

7 Watzke Petr Teplice 1966 0:51:55

8 Walter Zdeněk Zahrádky 1972 0:52:25

9 Řízek Marek Marathon Děčín 1972 0:53:32

10 Coubal Jiří Rybárna Triton Česká Lípa 1969 0:53:38

11 Pražák Petr TJ Doksy 1971 0:53:49

12 David Pavel LOKO Nymburk 1972 0:53:58

13 Martan Jiří Slavia Liberec 1973 0:55:30

14 Kébl Karel Bukovno 1968 0:56:27

15 Dragoun Radek Mladá Boleslav 1970 1:00:07

16 Hvolek Vítězslav TJ Doksy 1971 1:02:59

17 Koštejn Pavel TJ Doksy 1971 1:07:24

18 Bavor Jiří Doksy 1965 1:12:52

19 Žižka Vladimír Zahrádky 1966 1:26:29

NOVOROČNÍ BĚH OKOLO MÁCHOVA JEZERA
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MUŽI "C" 50 - 59 let

1 Vacarda Vladimír AC Slovan Liberec 1959 0:47:55

2 Bufka Zdeněk AC Česká Lípa 1957 0:49:20

3 Tomsa Pavel Doubrava 1962 0:51:19

4 Hradecký Jaroslav TJ Doksy 1963 0:51:56

5 Šrachta Vladimír Cvikov 1960 0:52:39

6 Prchlík Petr TJ Doksy 1962 0:54:22

7 Dlouhý Vladimír Dlouháni Roudnice 1960 0:57:37

8 Šulc Miroslav Ústí Nad Labem 1955 1:01:36

9 Slánský Jiří Cvikov 1963 1:02:01

10 Falcman Jaroslav SČVaK Ústí nad labem 1954 1:03:10

11 Kašparec Petr AC Česká Lípa 1962 1:03:34

12 Solnička Petr AC Česká Lípa 1960 1:06:22

13 Metelka Josef Praha 1957 1:07:25

14 Boháček Karel Lovosice 1957 1:11:22

15 Novák Jaroslav TJ Doksy 1955 1:20:24

MUŽI "D" 60 - 69 let

1 Malý Jiří AC Česká Lípa 1953 0:51:18

2 Procházka Milan TJ Doksy 1947 1:00:51

3 Švancara Vít Doksy 1952 1:11:08

4 Plecháček Jiří Sokol Tuhaň 1944 1:15:59

5 Ženíšek Jan TJ Doksy 1947 1:29:28

dorostenci

1 Stupka Patrik HC Česká Lípa 1996 0:53:08

2 Bekr Radek AC Česká Lípa 1997 0:55:20

3 Šimon Jakub TJ Doksy 1995 0:56:32

4 Boskovský Vojtěch TJ Doksy 1996 0:59:52

5 Koštejn Vít TJ Doksy 1998 1:01:18

6 Hradecký Jaroslav TJ Doksy 1996 1:07:00

ŽENY "A" do 34 let

1 Krafková Ita OK Nový Bor 1981 0:57:26

2 Šulcová Eliška FORBIKE Ústí nad Labem 1988 1:01:03

3 Svitáková Hana AC Česká Lípa 1990 1:01:32

4 Šulcová Martina Doksy 1983 1:07:11

5 Paterová Iva SKP Nymburk 1981 1:13:07

ŽENY "B" nad 34 let

1 Collie Ivana TJ Unhošť 1976 0:51:31

2 Vágnerová Veronika SPONA Teplice 1973 0:58:54

3 Hradecká Petra TJ Doksy 1968 1:01:09

4 Doležalů Daniela Jablonec nad Nisou 1976 1:03:10

5 Hánová Jitka AC Česká Lípa 1971 1:03:34

6 Vlasáková Romana HI Sport Praha 1970 1:11:30

7 Chottová Markéta Ústí Nad Labem 1978 1:12:59

8 Pulkrábová Šárka SKI Polevsko 1972 1:14:51

9 Růžičková Jitka Mělník 1978 1:34:00

Pořadí Příjmení a jméno Oddíl Ročník
Kategori

e
1 Kolařík Tomáš OK Nový Bor 1978 muži A
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2 Hunčovský Tomáš TJ Neratovice 1994 muži A

3 Černý Michal AC Slovan Liberec 1964 muži B

4 Procházka Josef Děčín 1971 muži B

5 Patera Jan SKP Nymburk 1980 muži A

6 Vacarda Vladimír AC Slovan Liberec 1959 muži C

7 Roštejnský Michal Liberec 1977 muži A

8 Sádovský Luboš Jablonec nad Nisou 1965 muži B

9 Antczak Adrian Zdzislaw Polsko 1976 muži A

10 Říha Jiří CK Kolokrám 1977 muži A

11 Bufka Zdeněk AC Česká Lípa 1957 muži C

12 Novotný Pavel Mladá Boleslav 1972 muži B

13 Kalvoda Jan Silvíni SKI TRAB Team 1977 muži A

14 Jalovecký Michal TJ Doksy 1977 muži A

15 Novák Daniel TJ Doksy 1987 muži A

16 Valtr Vladimír Roudnice nad Labem 1967 muži B

17 Malý Jiří AC Česká Lípa 1953 muži D

18 Tomsa Pavel Doubrava 1962 muži C

19 Collie Ivana TJ Unhošť 1976 ženy B

20 Čulák Milan Litoměřice 1973 muži B

21 Watzke Petr Teplice 1966 muži B

22 Hradecký Jaroslav TJ Doksy 1963 muži C

23 Walter Zdeněk Zahrádky 1972 muži B

24 Šrachta Vladimír Cvikov 1960 muži C

25 Stupka Patrik HC Česká Lípa 1996 dorostenci

26 Řízek Marek Marathon Děčín 1972 muži B

27 Coubal Jiří Rybárna Triton Česká Lípa 1969 muži B

28 Pražák Petr TJ Doksy 1971 muži B

29 David Pavel LOKO Nymburk 1972 muži B

30 Jakša Martin TJ Doksy 1993 muži A

31 Prchlík Petr TJ Doksy 1962 muži C

32 Šulc Miroslav Ústí Nad Labem 1984 muži A

33 Ungr Marcel SKP Nymburk 1976 muži A

34 Bekr Radek AC Česká Lípa 1997 dorostenci

35 Martan Jiří Slavia Liberec 1973 muži B

36 Kébl Karel Bukovno 1968 muži B

37 Šimon Jakub TJ Doksy 1995 dorostenci

38 Hochmut Jaroslav AC Česká Lípa 1979 muži A

39 Krafková Ita OK Nový Bor 1981 ženy A

40 Dlouhý Vladimír Dlouháni Roudnice 1960 muži C

41 Vágnerová Veronika SPONA Teplice 1973 ženy B

42 Jadrníček Tomáš Mladá Boleslav 1977 muži A

43 Boskovský Vojtěch TJ Doksy 1996 dorostenci

44 Dragoun Radek Mladá Boleslav 1970 muži B

45 Ženíšek Radek TJ Doksy 1976 muži A

46 Procházka Milan TJ Doksy 1947 muži D

47 Žáček Robert TJ Doksy 1977 muži A

48 Šulcová Eliška FORBIKE Ústí nad Labem 1988 ženy A

49 Hradecká Petra TJ Doksy 1968 ženy B

50 Koštejn Vít TJ Doksy 1998 dorostenci

51 Svitáková Hana AC Česká Lípa 1990 ženy A

52 Šulc Miroslav Ústí Nad Labem 1955 muži C

53 Slánský Jiří Cvikov 1963 muži C

54 Hvolek Vítězslav TJ Doksy 1971 muži B

55-56 Falcman Jaroslav SČVaK Ústí nad labem 1954 muži C

http://atletika.doksy.com strana 3



55-56 Doležalů Daniela Jablonec nad Nisou 1976 ženy B

57-58 Hánová Jitka AC Česká Lípa 1971 ženy B

57-58 Kašparec Petr AC Česká Lípa 1962 muži C

59 Solnička Petr AC Česká Lípa 1960 muži C

60 Hradecký Jaroslav TJ Doksy 1996 dorostenci

61 Šulcová Martina Doksy 1983 ženy A

62 Ježek Martin Čelákovice 1978 muži A

63 Koštejn Pavel TJ Doksy 1971 muži B

64 Metelka Josef Praha 1957 muži C

65 Švancara Vít Doksy 1952 muži D

66 Boháček Karel Lovosice 1957 muži C

67 Vlasáková Romana HI Sport Praha 1970 ženy B

68 Bavor Jiří Doksy 1965 muži B

69 Chottová Markéta Ústí Nad Labem 1978 ženy B

70 Paterová Iva SKP Nymburk 1981 ženy A

71 Karban Aleš Samšina 1974 muži A

72 Pulkrábová Šárka SKI Polevsko 1972 ženy B

73 Plecháček Jiří Sokol Tuhaň 1944 muži D

74 Novák Jaroslav TJ Doksy 1955 muži C

75 Žižka Vladimír Zahrádky 1966 muži B

76 Ženíšek Jan TJ Doksy 1947 muži D

77-78 Růžičková Jitka Mělník 1978 ženy B

77-78 Teraz Jiří Mělník 1982 muži A

www.atletika-doksy.webnode.cz

Výsledky: Jana Nováková

Předseda AO TJ Doksy: Štefan Karhut

Závod pořádal AO TJ Doksy. Startovalo celkem 78 závodníků.Závod proběhl za příjemného počasí, teplota

se pohybovala okolo nuly - zamrzlé kaluže ;o) , i letos jsme byli úplně bez sněhu. Součástí závodu byl i

pochod na stejné trati, kterého se zúčastnilo 35 registrovaných pochodujících. 
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Čas

0:43:11
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